UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

Fechay | 24/abr./2024
CHIHUAHUA hora de Impresion | 09:32a. m.

Usr: Jazmin Macias

Rep: piPoiiza Poliza: C04053 Del 18/04/2024 pagna| 1

Concepto: UC 3100 PARA LILIANA MEJIA A CDMX-CHIHUAHUA-CDMX A CONCIERTO CONMEMORATIVO AL DIA INTERNACIONAL
DE L. GP FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/16186, Folio Pago: 2516

Beneficiario: FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616 Folio / Cheque : SPEI
5500
No Cuenta Descripcién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8270-14898-UACH24-3100- Viaticos en ¢l pais G. Corriente $5,771.00 FF:14898, GP FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616,
37501-1 Folio Pago: 2516
0002 8270-14898-UACH?24-3100- Viaticos en el pais G. Corriente $199.00 FF:14898, GP FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616,
37501-1 Folio Pago: 2516
0003  8260-14898-UACH24-3100- Viaticos en el pais G. Corriente $5,771.00 FF:14898, GP FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616,
37501-1 Folio Pago: 2516
0004 8260-14898-UACH24-3100- Viaticos en el pais G. Corriente $199.00 FF:14898, GP FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616,
37501-1 Folio Pago: 2516
0005 2112-1-000851 FIDEICOMISO IRREVOCABLE $5,970.00 FF:14898, GP FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616,
Folio Pago: 2516
0006 1112-01-0001-020 BBVA BANCOMER 0101021389 $5,970.00 FF:14898, GP FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616,

Folio Pago: 2516

Sumas iguales => 11,940.00 11,940.00

Elabord: Jazmin Macias
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26 03 2024

9901 6523

FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616
Fondo: 1001

PAGO A FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616, POR HOSPEDAIJE DE LILIANA MEIJIA, (10-15 MZO), EN HOTEL CASA GRANDE,

$5,970. 00 MN.

OPERADO

. N

Fecha de Rev. 09/08/2004 No.Rev.I FOR 7.5 Tes 01
CON RECURSDS PROPIgS

Tronsferenciqg

X



M-’ - Q;\(uud{‘i a  BAlbe (Q}B
\ UNIVERSIDAD AUTGNOMA DE CHIHUAHUA COWYQ E:

> ity SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE

NOMBRE: C.P. LUCINA MATA MONTES AREA/U.A.: COORDINACION ADMINISTRATIVA
DIRECCION DE EXTENSION Y DIFUSION CULTURAL

FECHAS SALIDA: 10 MARZO 2024 RETORNO: 15 MARZO 2024 EVENTO: CONCIERTO CONMEMORATIVO AL DIA
INTERNACIONAL DE LA MUJER

Fecha de elaboracion; 27 DE FEBRERO.DEL.2024
Puesto: COORDINADORA ADMINISTRATIVA No. Empleado: ]
Transporte: Terrestre Auto
' Aéreo X Publico Auto UACH Particular
Solicita: Alimentos X Taxi Gasolina Hospedaje X
NUGm. noches de hotel 5
Destino: MEXICO-CHIHUAHUA-MEXICO Escalas:
Ndmero de acompafiantes 0
Salida; Fecha: 10/MARZ0/2024 Hora: 15:20 HORAS Duracién de la comision
Regreso: Fecha: 15/MARZ0/2024 Hora: 14.05 HORAS No. de dias: 6
Cuenta de transferencia Banco
Clabe Interbancaria Cel. Contacto

JUSTIFICACION DEL VIAJE

MOTIVO DE LA COMISION:
BOLETO DE AVION A NOMBRE DE LA MTRA. LILIANA MEJIA VELAZQUEZ (FECHA DE NACIMIENTO 1o. DE ENERO DE 1994)
INVITADA SOLISTA (VIOLIN) QUIEN PARTICIPARA EN EL. CONCIERTO CONMEMORATIVO AL DIA INTERNACIONAL DE

LA MUJER EL D!A JUEVES 14 DE MARZO DEL ANO EN CURSO EN EL PARANINFO UNIVERSITARIO,
SE SOLICITA:

0N

BOLETO DE AVION 1001 3 14 3104 371 01 HIREESIAD AUTQ:NOW
HOSPEDAJE 1001 3 14 3104 375 01
ALIMENTOS 1001 3 14 3104 375 01
/-\
A uT QR 1ZA /
. | RESADO . DIRE%OR ADMINISYRATIVO R R
C.P_ LUCINA MATA MONTES . LAE. ALBERTO ELSYESPING DICKENS DRA.RUTH DEL CARMEN GRAJEDA GONZALEZ __ M.D, LUIS ALFONSG RIVERA CAMPOS
‘ RECIBO DE GASTOS A QOMPROBAR O DESCUENTO VIA NOMINA V
Recibi de la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUMAEA IDAD DE : 0
Con letra:

Por concepto de gastos a comprobar en comisién conferida y solicita
los gastos que se realicen en la comision dentro de los siguientes 5 dias
reintegrarlo a la Universidad por medio de la Cajas Unicas.

Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos de la comisidn conferida dentro de los siguientes 5 dias habiles al regreso del viaje, autorizo

ormato, me comprometo a comprob
al regreso del viaje y en caso de tener remanente

a la Universidad Auténoma de Chihuahua realice el descuento por némina de la cantidad de $ -
conforme a la legislacion aplicable.

Chihuahua, Chih, a 27 de FEBRERO de 2024
NUmero empleado: i

Nombre:

APLICACION CONTABLE PRESUPUESTAL , .
Suficiencia presupuestal AU UTON() D CIHUAH . s
Adeudos pendientes s 9, CON RECURSOS PROPIOS
Por los Boletos de Avidn:
Por los Gastos a Comprobar: M Vo.Bo. Contabilidad
VA FOR 01 DIRELUION A ?WW &MWA Fecha de Revision: 23/03/2023

Maria Liisa Onfiveros
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Razén Social: FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1618 Tlpo Comprobante: I - Ingreso

’ . RFC: DBM121023M10 Certificado: 00001000000507006117
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales Fecha Emisién: 2024-03-20 08:33:48
Direccién: AVENIDA (AV.) BELISARIO DOMINGUEZ  No. Certificado SAT: 00001000000504041684
No. Ext.2725 PTE No. Int.PISO PH .
Folio (UUID): 4EA7A137-D841-42BE-9753-
Col.OBISPADO MONTERREY Nuevo AEQ09A56189A

Leon C.P 64060

Fecha de Certificacién: 2024-03-20 09:33:50

CASA GRANDE

Nombre: CUUWY Casa Grande Chihuahua -

CHIHUAHUA CUUWY Casa Grande Chihuahua
F/1616
Lugar de Expedicién: 31160

Direccion: Av. Tecnologico No. Ext.4702 Col.

Las Granjas Chihuahua Chihuahua

Nombre: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE RFC: UAC681018EG1
CHIHUAHUA
Uso CFDI: GO03 - Gastos en general Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
Cédigo Postal: 31000
DATOS HUESPED - _ L _ : . - L ‘
Huesped: MEJIA VELAZQUEZ, LILIANA Check In: 2024-03-10 Check Out: 2024-03-15

Folio: ) 121719 Habitacion 154 Reservacion: 849400
Clave Nimero de Cantidad Clave Unidad Descripcién Precio Descuento Objeto Impuesto Importe
Producto Identificacion Unitario Impuesto
90111800 - OPE- 1.0 E48 Unidad de Hospedaje $4,975.00 0.00 02 002 - IVA $4,975.00
Cuartos de  CUUWYB1217 servicio Base:$4,975.00
hotel 1920.03.2024 Tasa: 0.16
9:31:14 Importe: $796.00
Factor: Tasa
Subtotal: $4,8975.00
Descuento: 0.00
IVA (0.16): $796.00
ISH: $199.00

Total Comprobante'

it

Método de Pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido Total a Pagar: $5,970.00
Forma de Pago: 99 - Por definir
Moneda: MXN - Peso Mexicano

RFC Proveedor Certificado EFA100217SU5

prSetJAkYnEHchNJBJHkRvRurpwerLUJKXPgoYu|ooyS3jcocXLYZOHVwObmeDM7Oa|prITaIeXBY/zcd1 |LPnCOBYpU2hYFVoBDEKBJS3D6EN/WnDG7anmA1 RDKr
bg 70oy4 TFUOCUED 18viPleWW082zUfZKu+DenggyNnCzfNoBMobJE J3vGJ8sIfC20u0QltybkgeH500U7a7 ABSagaxs4QE EdKAxnHsML 2gXQF x TuGcOPIVOpRCPLKLhOPICY
x60JNKBKoXKUSU4MRPhom1gVmmpb9DT8u: QCL jR URrP N3F5DIWKL4Q=

IG6|5n9310XZkquKngCZXd5vyB1 AdSIRWM/XG+nDOg7CuT7ikXNUJE7qFcAVEVZQ10WqCB+2A662Pg P775663YUXP/K3/IIZTZYUuOBhYWr74HyK/pw65w/kw8UEk28
UXI3+J2MkcSnP+J7pSH.JJf2pZOel76kr08meQSeqRIOM1VherpOSlYu4CBbh49+uvKT1wOX4+59+meASEmqu1o]zhN4bGSCLy05JdudeglyPrdKBI2Udeb+kIATAUmD
4048 4/yJ6: Vg WCctNFIAN2wLU/RNvJQsoT90vak OPYrD1q|Xu4dW6FGS1 mgnwoTbpPzAhwXhQre

—

|[1.1]4EA7A137-D841-42BE-9753-4EQ09A56189A|4EA7A137-D841-42BE-9753-
4E009A56189A|2024-03-20T09:33:50|EFA100217SU5|| TpySetj4kYnEHcDyNjBJHkRvRurpvveJsLUJKXPgaoYuiooyS3jcocXLYZOHVWObLfmODM70aipxNITaleXBY/zcd1iLPn
CO8YpU2hYFVo8DEKB]83DSEN/WNDB7DgamA1RDKrbg7oy4 TFUOCUED 16.viPleWW08zUfZKu+DcnggyNnCzfNobMobJEJ3vGJ8sIfC20u0QltybkgeH500U7a7A8Sagaxs
4QEEdKAXNHSMIL2gXQFx1uGcOPIOpREPLKLhIOPICYx60JNKBKoXKUSU4MRPhom 1gVmmpb9DfT8uQwitWLSQCLSIUIJRcamURrP++M14mN3F5DIWKL4Q==(0000

1000000504041684]| 0 P E R A D 0

0
GON RECURSOS PROPIDS

ESTE DOCUMENTO ES UNA REFRESENTACION IMPRESA DE Ui CFD! — VERSION 4.0 EFA100217SU5 Pagina 1 de 1



Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracidon Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

TmSETTIEE comunicarse al (614) 439-15-07 £xt. 2018

CHIHUAHUA

Folio de validacion:

Nombre del proveedor:

RFC:

Fecha de validacién de Factura:

Importe:

Informacion de la Factura

Folio Factura:
Folio Fiscal:
Forma de Pago:
RFC Emisor:

193486
FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616

DBM121023M10
21/03/2024
$5,97C.00

24884
4EA7A137-D841-42BE-9753-4E009A56189A
Por definir

DBM121023M10

- OPERADO

0N
GON RECURSOS PROPIOS

© 2022. Todos los derechos reservados. Powi-d by Universidad Auténoma de Chihuahua.



UNIVERSIDAD AUTGNOMA DE CHIHUAHUA
Direccion de Extensidn y Difusién Cultural
ORQUESTA SINFONICA

UNTVERSIDAD AUTONOMA DE
DAl o T OFICIO: 12/ 2024
CHIHUAHUA ASUNTO: INVITACION

Chihuahua, Chih. A 02 de febrero 2024,

MTRO. ENRIQUE GLOCKNER CORTE
SECRETARIO DE CULTURA
GOBIERNO DEL ESTADO DE PUEBLA

AT'N: CENTRO DE CAPACITACION DE MUSICA DE BANDA
CECAMBA

Por medio de la presente le saludo con afecto esperando se encuentre bien y a su Vez apravecho para solicitar su
autorizacion para extenderle una atenta invitacion a la Lic. Liiana Mefia Velazquez como directora invitada para el
“Concierto Conmemorativo del Dia de la Mujer” como parte de la primera temporada 2024 que la Orquesta
Sinfénica de la Universidad Autdnoma de Chihuahua efectuara los dias miércoles 13 de marzo a las 10:00 horas por
confirmar, que en caso de no llevarse a cabo se realizara como ensayo general para el conclerto del jusves 14 de
marzo a las 19:00 horas en el Paraninfo Universitario. -

Cabe destacar que la semana de ensayos y conciertos serd del lunes 11 de marzo al jueves 14 de marzo,
estableciendo que Ia Universidad Auténoma de Chihuahua cubrira los hospedajes, alimentos y traslados locales, asi
como los vuelos de avion con salida el domingo 10 de marzo y regreso el viernes 15 de marzo del afio en curso.

NOTA:
Para efectos de la realizacion de programas de mano y otros instrumentos publicitarios fa Lic. Lilana Mejia Velazquez
debera enviar una fotografia en alta definicion y una semblanza breve de 300 a 400 palabras como maximo a! comreo

electronico G

Agradeciendo sus afenciones y en espera de una respuesta favorable, quedo de usted para cualquier duda o
aclaracion, ;

%
SN X ORQUESTA
QALDRABITH DEL SARVEN GRAJEDA GONZALEZ  SINFONICA
BHREETORA DE EXTENSION Y DIFUSION CULTURAL  IJ.A.CH.
DIRECCION DW@E&SWA DE CHIHUAHUA

o ey )
Y DIFCSION T TORA

C.c.p. Ing. Adriana Alicia Murifio Magse {Jefz del Dpto. d& Difusion Cultural). O P E RAD C

C.c.p. Mtro, David Pérez Olmedo (Director Artistico de fa OSUACH). )
C.c.p. C. José Carlos Ruiz Rocha (Técnico OSUACH), hiif1}
C.c.p. Expediente. T

CON RECURSOS PROPIOS
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Lugar:

Chihuahua, Chin

Fecha: 08/03/2024
UNIVERSIDAD ACTONOMA DE
CHIHUAHUA )
SOLICITUD DE RESERVACION
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
HOTEL CASA GRANDE
Att'n:  Cassandra Perez Soto
E-mail: ) i i
Tel:
Por medio de la presente solicitamos la(s) siguiente(s) reservacion|es).
Fecha de Fecha de Tipo de No. De Ciave de
Nombre del Huésped Entrada Salida Habitacién Personas | Reservacion
LILIANA MEJIA VELAZQUEZ 10/03/2024 | 15/03/2024 SENCILLA ] 349400
—\\
\\

Sirva la presente como carta garantia de la reservacién antes solicitada a Cassandra Perez

La universidad se hace responsable por el pago de los siguientes conceptos, que se encuentran
marcados con una X:

X Habitacion e impuestos

X Alimentos

Bar

Largas Distancias

Lavanderia

Transportacion

Oftros
PROPINAS

Favor de facturar con los siguientes datos fiscales:

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

RFC: UAC481018EGT
CALLE ESCORZA #900

Forma de Pago : Por definir
Metodo de pago: PPD
Regimen Fiscal: 603

COL.: CENTRO
CP: 31000

Personas Morales con Fines No Lucrativos

Enviar factura pdf y xmi, ademds de la validacién UACH a la siguienfe@PE RADO

I
1024
Y el soporte fisico (TICKETS DE ALIMENTOS) en original por pagueteria a las oficinas correspondientes
CON RECURSOS PROPIOS

Atentamente:

P4 %% Koo  Pranes.

o L.A.E. ALBERTO ELOY ESPINO DICKENS
A Director Administrativo
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CASA GRANDE

Hotel Chihuahua

Av Tesrologico 4702, Las Granjas, Tarjeta de Registro / Registration Card

31160Chihuahua, Chih.

Tel. 01 (514) 439 4444 Hora de Llegada / Check in Time 12:00hrs

Hora de Salida / Check out Time 15:00hrs

Confirmacion Num./Confirmation: _848400 Noches/Nights: 5 Habitacion/Room: 154
Tipo Gtia./Resv Type: DEFINITE Huespedes/Guest: 1i0 Tipo Hab./Room Type: SNSE
. 10-03-24 ; . AN Tarifa Impuestos
Liegada/Arrival: Deposito/Adv. Dep: _M Incluidos/RateTax Incl: e 51,104 0OMXN
Salida/Departure: 15-03-24 Cod. Tarifa/Rate Code: .CONVENIOS _ cajero/Clerci JHERNANDEZ £
Grupo / Group:
INFO: Tarifa por noche mas impuestos / Rate per Night plus tax: 995.00

Nombre/Name: MEJIA VELAZQUEZ, LILIANA

Direccion/Address:

C.P.J/Zip:
Ciudad/City: .. Estado/Stater__ _ PaisiCountry: MX
Telefono/Telephone: E-Mail:
Pasoporie/Passport: Fecha de Cumpileanos/Birthday:
Membresia/Membership:

Compania/Company. UACH

Razon Social;

Direccion Fiscal;

RF.C

‘ILa negociacion responde unicamente por las perdida que los husspedes pudieran
isufrir en dinero y valores que depasiten en Ja caja de seguridad, ubicadas en
: Recapcion, hasta por un monto de $200 USD. Por este pagare ms obligo a pagar
itodas las cantidades que resulten por los servicios que reciba por parie de
i Deutsche Bank Mexico SA Inst, de Banca Multiple, Division Financiera Ff1616 . Me
vdoy por enterado del aviso de privacidad que me fue comunicads y que se
tencuentra a mi dispocision en 'a recepcion del hotel, autorizo gque mis datos
‘personales sean utilizados para ofrecerme promociones y  paquetes
j vacacionales.asi como que se transmitan a terceros para los mismos fines.Me
: - mprometo 8 dar buen uso de Jos controles de TV y AA que se encuentran en fa
Firma del huespad { Guest signature *i 2bitacion.  Ests Propiedad es 100% Libre de Tabacco (incluyende su
e R 0 S 2 e e e e e e o ’habltacmn)emste una penalizacion de $100 Diis con cargo directo a su cuenta
yuien no respete esta politica. .
expresad The business is responsible only for the loss the guest might suffer in the cash and
values stored in the security boxes, located in the Front Desk.This holel
responsability is limited to $200 USD. With this voucher | unconditionally accept to
pay for all the services | recieve from Deutsche Bank Mexico SA Inst. de Banca
Muttiple, Division Financiera F/1616. | have recieve The Privacy Notice wich was
I ggree with the terms and conditions writes within this document, dves to me and can be found at the hotel front lobby,! authorize that my personal
intormation be used to inform me of promotions and vacation packages, and also

SN P ERADO
i/
GON RECURSDS PROPIOS

eran

Estoy de acuerdo con todos los terminos y

en'sl contenido de este documento,



¥

OPERADO

102
{ON RECURSOS PROPIOS
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Usr: Victoria Palomec
Rep: rptPoliza

Concepto: UC 3100 PARA LUCIA MATA

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

whara

CHIHUAHUA
\oliza: P06210 Del 20/03/2024
ONTES A CDMX-CHIHUAHUA-CDMX A COPNCIERTO CONMEMORATIVO AL DIA

Fecha y | 26/mar /2024

hora de Impresién
Pégina

INTERNACIONAL. GD Compra : 4856 Factura: 1684, 851 FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616

02:13 p.m.
1

No Cuenta

Descripcion de la cuenta

Concepto del movimiento

0001 8250-14898-UACH24-3100-
37501-1

0002 8250-14898-UACH24-3100-
375011

0003  8240-14898-UACH24-3100-
37501-1

0004  8240-14898-UACH24-3100-
37501-1

0005 5137-37501

0006 2112-1-000851

Elaboré: Victoria Palomec

Viaticos en el pais G. Corriente
Vidticos en el pais G. Corriente
Vidticos en el pais G. Corriente
Viaticos en ¢l pais G. Corriente
Viaticos en el pais

FIDEICOMISO IRREVOCABLE

Sumas iguales =>

Cargo Abono
$5,771.00
$199.00
$5,771.00
$199.00
$5,970.00
$5,970,00
11,940.00 11,940.00

FF:14898, GD Compra : 4856 Factura: 1684, 851
FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616

FF:14898, GD Compra : 4856 Factura: 1684, 851
FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616

FF:14898, GD Compra : 4856 Factura: 1684, 851
FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616

FF:14898, GD Compra : 4856 Factura: 1684, 851
FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616

FF:14898, GD Compra : 4856 Factura: 1684, 851
FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616

FF:14898, GD Compra : 4856 Factura: 1684, 851
FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616

OPERADO

1024

CON RECURSOS PROPIOS



citibanamex&

BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
BNM840515VB1

jueves, 25 de mayo de 2023

A quien Corresponda:
Confirmacién datos de Cuenta

Por medio de la presente confirmamos que en Banco Nacional de México S.A. existe una cuenta
de cheques a nombre de nuestro Cliente, de acuerdo con la informacion indicada abajo:

'Nombre del Banco - ‘:Banco Nacional De México, S. A.
‘Titular de la Cuenta Bancaria  FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB 1616

RFC - DBM121023M10

Domicilio ’ AV BELISARIO DOMINGUEZ 2725 PTE P PH COL.
OBISPADO MONTERREY C.P 64060

Sucursal

‘Cuenta

“Estatus ACTIVA

Clabe Iterbancari I
Moneda PESOS
Switt BNMXMXMM

La presente se expid'e‘w a solicitud de nuestro cliente por lo que no representa violacién alguna al
secreto bancario y tiene caracter meramente informativo, por lo que cualquier error en la misma,
debera notificarse inmediatamente y por escrito a Banamex para su aclaracién y/o confirmacion.

Agradecemos su preferencia y confianza mantenida hacia la institucion y aprovechamos la
oportunidad para reiterarle que estamos a sus 6rdenes para cualquier duda o aclaracion.

OPERADO

[@Q&Q@L‘?ﬁ’@} o
CON RECURSOS PROPIOS

Atentamente,
Banco Nacional de México, S.A.
Integrante de Grupo Financiero Banamex.

Calle Moras No. 850 PB. Colonia Acacias Codigo Postal 03240 Delegacion Benito Juarez. Ciudad de
Mexico
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.
‘

18/4/24, 11:18 Comprobante Pago Interbancario

Cerrar

Guardar Imprimir
Fecha y hora de consulta 18/04/2024 11:10:49 AM Contrato 00025453
Nombre del Cliente UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
ombre dettlien CHIHUAHUA

BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios
Operacion autorizada

Transferencia en proceso de validacion y aplicacion.

Datos del firmante

Usuario: TRASPO02 Poder: 100%
Datos de la operacion
Tipo de operacion: Pago Interbancario
Descripcion: CR 6523 FAC 24884 importe de la operacién: 5,970.00 MXP
Cuenta de retiro: _ | Cuenta de depésito: SUETETUSUSNUNUNEN
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta: MXP
Titular de la cuenta: gmxﬁiaﬁﬁo AUTONOMA DE Titular de la cuenta: EIBDEg?gMISO IRREVOCABLE
Nombre banco destino: BANAMEX
Fecha de creacion: 18/04/2024 Fecha de aplicacion: 18/04/2024
Concepto de pago: CR 6523 FAC 24884 HOSP UACH Referencia numeérica:
Instrumento de seguridad: ASD 6550586261 Hora de capturaen el canal: 11:10:46

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio interbancario: 0000167067 Clave de rastreo: 002601002404180000167067
Folio de firma: 00976754945+, ] '"{:fv’ ‘ Folio tinico:  1401202404181110460097675500

Estado operacion

Porcentaje Firmado: 100% e e AR Estado: Operado

i RECURLIE MEGTE
Detalle de firmas
Accién Usuario Porcentaje aportado Fecha

CREO TRASP02 - % 18/04/2024
FIRMO TRASPO2 100 %

18/04/2024

BBVA México, S.A,, Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA México

www.bbvanetcash .mlx
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